令和 4 年 6 月 14 日

厚木市ソフトボール協会

男子部チーム各位

男子部 秋季大会について

梅雨の候、皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。また、平素は大会運

営等にご協力いただき、感謝申し上げます。

   さて、今年度の秋季大会を 7 月 24 日より開催します。（秋季大会抽選会は、7 月 10 日（日）

に南毛利スポーツセンターです。  抽選会終了後に理事会を行います。）

   つきましては、参加申込書を 7 月 6 日必着で、濱田までお願いします。

（登録用紙と春季大会申込用紙については、男子部ホームページにも掲載します。）

   また、5 月以降、厚木市のホームページが更新されない状態になっています。諸事情のた

め、もう少し時間がかかることをご承知おきください。

今後、各チームの皆さんに連絡や日程変更等がある場合は、男子部ホームページにてお知

らせしますので、男子部ホームページの閲覧をお願いします。

                                    厚木市ソフトボール協会

                                    男子部   濱田 英稔